DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO V

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 26 de julho de 2022.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

SUPLEMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022

Homologo a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

nº. 002/2022, que tem por objeto a PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS CONFORME CONTRATO

DE REPASSE N°. 1066013-23, e com base no relatório da

Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria

Jurídica do Município, ADJUDICO seu objeto a empresa:

MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA-ME, CNPJ: 18.127.470/0001-86, com o valor Global de

R$: 465.005,49 (quatrocentos e sessenta e cinco mil cinco

reais e quarenta e nove centavos) para que produza os efeitos

legais nos termo do Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93

e suas alterações posteriores.

Matinhas- PB, 27 de Junho de 2022.

BENEDITO BRAZ DA SILVA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2022

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022

 OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS

EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°. 1066013-23.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 002/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Matinhas:

02.070 – 15.451.1006.1011 - 4490.51.99. VIGÊNCIA: até

27/06/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Matinhas e: CT Nº 02.02.01/2022 – 27/06/2022

– MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA-ME, CNPJ: 18.127.470/0001-86 - R$ 465.005,49.

REPUBLICADO POR INCORRETUDE

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/